[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.08.2016 г.  №  511
О внесении изменений в состав Совета по инвестициям при главе администрации   Красноармейского муниципального района Саратовской области
     В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, и произошедшими кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального района постановляет:
     1. Внести в состав Совета по инвестициям при главе администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 16.06.2014 № 686 «О создании Совета по инвестициям при главе администрации   Красноармейского муниципального района Саратовской области» следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Организационному отделу опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» krasnoarmeysk.sarmo.ru.

Глава администрации

Красноармейского

муниципального района                                                           А.В.Петаев
                                                                           Приложение № 2 к постановлению

                                                                           администрации КМР

                                                                           от 16.06.2014г. № 686
СОСТАВ

         Совета по инвестициям при главе администрации

Красноармейского муниципального района

	Петаев
Алексей Вячеславович

	–
	Глава администрации Красноармейского муниципального района, председатель Совета

	Зотов
Александр Иванович
	–
	Первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района, заместитель председателя Совета

	Седова
Светлана Николаевна
	–
	Консультант отдела экономического развития администрации Красноармейского муниципального района, секретарь Совета

	  Члены Совета:

	Наумова
Елена Валерьевна
	–
	Заместитель главы  администрации, начальник управления образования  КМР

	Сидорова

Резида Мануровна
	–
	Начальник управления экономического развития администрации КМР

	Дорофеева
Наталья Николаевна
	–
	Начальник управления по земельным и имущественным отношениям администрации КМР

	Зазулин

Сергей Борисович
	–
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации КМР

	Козак
Галина Николаевна
	–
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации КМР

Исайкина

Лариса Сергеевна                            --  Начальник юридического отдела администрации КМР